Jurídico acostado aos autos, exigência do art. 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Processo: 020/2026. 

Credor: GRA Máquinas. 

CNPJ/CPF: 14.767.899/0001-87. 

Endereço:Rodovia RSC 453, km 0,2 industrial CEP – 95800-00 Venâncio Aires - RS 

Valor: R$ 5.060,10 (Cinco mil, sessenta reais e dez centavos). 

Hulha Negra, 26 de janeiro de 2026. 

Aline Seghetto Oruoski Christiane Rodrigues Scholant 
      Equipe de Apoio                                                                Equipe de Apoio 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                                         Josiane Roso Martin